2022 年 3 月 21 日

関係者各位

社会福祉法人健翔会

統括マネジャー 渡辺真一

新型コロナウイルス感染状況について（にじいろ第 4報）

平素より、当法人の各事業所の運営つき、ご理解とご協力を賜りありがたく厚く御礼申

し上げます。

現在の健翔会にじいろにおける新型コロナウイルス感染症の状況につきご報告いたし

ます。

＜経緯・経過＞

2022 年 3 月 17 日（水）にじいろのご利用者に発熱がありました。病院受診し検査した

結果、新型コロナウイルスの陽性と判明いたしました。

＜新型コロナウイルス感染状況＞

3/18（金） ご利用児等 1名

＜その他＞

・当該ご利用児童はにじいろが休業中に発熱があり、以降にじいろをご利用がない状態

でしたので、他のご利用児等及び職員への接触はありません。ご利用児童への感染は

ないと判断しております。

・陽性となったご利用児童は 3/17（木）から 7 日間の利用停止といたしました。

・にじいろは営業継続しています。

以上

【お問い合わせ】

社会福祉法人健翔会 にじいろ

TEL:048-598-5252（9 時から 17 時）

メールアドレス:nijiiro@kenshokai.net